

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01739280541**
Progressivo di invio: **0000000195**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFCUFU**
E-mail del trasmittente: **nuovasocrates@pec.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01739280541**
Codice fiscale: **01739280541**
Denominazione: **NUOVA SOCRATE'S S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ARPAGO RICCI 13**
CAP: **06049**
Comune: **SPOLETO**
Provincia: **PG**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00452290547**
Codice Fiscale: **84002490542**
Denominazione: **COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA PONTANO 18**
CAP: **06040**
Comune: **CERRETO DI SPOLETO**
Provincia: **PG**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-12-30** (30 Dicembre 2016)
Numero documento: **49/SP**
Importo totale documento: **643.48**
Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**
Causale: **FATTURA DIFFERITA SPLIT PAYMENT**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **3472**
Data DDT: **2016-12-06** (06 Dicembre 2016)

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Peso lordo: **0.00**
Peso netto: **0.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **LED BASIC GLS E27 20 6000Â°K OPALE**
Quantità: **30.0000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **12.0000000**
Valore totale: **360.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **LED BASIC GLS E27 15W 6000Â°K OPALE**
Quantità: **20.0000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.0000000**
Valore totale: **160.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **3M ROT.NASTRO ISOL. 19X25X0.15**
Quantità: **6.0000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.2400000**
Valore totale: **7.4400000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Arrotondamento: **0.0000000**
Totale imponibile/importo: **527.44**
Totale imposta: **116.04**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2016-12-30** (30 Dicembre 2016)
Importo: **527.44**
Codice IBAN: **IT09K0306921811000001006383**
Codice ABI: **03069**
Codice CAB: **21811**
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**
Penale per ritardato pagamento: **0.00**